
Smlouva ovyio~ádání závazk~~ 

uzav~ená dle 1746, odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb, ob~anskV zákonik, v platném zn~ni, mezi t~mito 
smluvními stranami: 

Nada~ní fond JUDr. Ji~ího Charváta se sídlem ~.p. 394, 285 21 Zbraslavice, I~~ 033 85 850, 

jednající p~edsedou správní rady p. JUDr. Ing. Ji~ím Charvátem 

a 

D~tsky domov a Školní jídelna Sázava, Benešovská 7 se sídlem Benešovská 7, 285 06 Sázava, 

I~O 708 38 429 — p~ísp~vková organizace St~edo~eského kraje 

Zastoupená Bc. Alenou Novákovou ~editelkou 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzav~ely dne 24.1.2020 smlouvu o poskytnutí nada~ního p~ísp~vku, jejímž 

p~edm~tem bylo poskytnutí nada~ního p~ísp~vku na úhradu terapií, kroužk~~ a ošacení pro 

d~ti. 

2. P~ísp~vková organizace D~tský domov a Školní jídelna Sázava, Benešovská 7e povinným 

subjektem pro uve~ej~ování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. 

tohoto ~lánku a má povinnost uzav~enou smlouvu uve~ejnit postupem podle zákona ~. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

3. Ob~~ smluvní strany shodn~~ konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uve~ejn~ní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto ~lánku v registru smluv, a že jsou si 

v~domy právních následk~~ s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z p~vodn~~ sjednané smlouvy, 

s ohledem na skute~nost, že ob~~ strany jednaly s v~domím závaznosti uzav~ené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemn~~ ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v d~sledku neuve~ejn~ní smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve zn~ní, jak je dále uvedeno. 

Prava a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemn~~ stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nov~~ sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád~en textem 

p~vodn~~ sjednané smlouvy', která tvo~í pro tyto ú~ely p~ílohu této smlouvy. Lh~ty se 

rovn~ž ~ídí p~vodn~~ sjednanou smlouvou a po~ítají se od uplynutí 31 dn~~ od data jejího 

uzav~ení. 

V p~ípad~~ jakýchkoli zm~n smlouvy na ve~ejnou zakázku musí byt tyto zm~ny v souladu s § 222 zákona ~. 134/2016, 
o zadávání ve~ejných zakázek, jinak by inohl být postup zadavatele považován za p~estupek dle § 268 tohoto zákona. 



ClirAnir..47 Group s.r.o. 
266 21. Zbrasla•vice 394 

ICO: 274 07 667 

D~TSKÝ DOMOV 
A ŠKOLNÍ JÍDELNA SÁZAVA 

BENEŠOVSKA 7 
285 06 SÁZAVA 

Za Nada~ní fond za p~ísp~vkovou organizaci 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemn~~ poskytnutá pin~ní na základ~~ p~vodn~~ 

sjednané smlouvy považují za pin~ní dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemn~~ 

poskytnutým pin~ním nebudou vzájemn~~ vznášet v~~i druhé smluvní stran~~ nároky 

z titulu bezd~vodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že véškerá budoucí pin~ní z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uve~ejn~ní v registru smluv pin~na v souladu s obsahem vzájemných 

závazk~~ vyjád~eným v p~íloze této smlouvy, budou spin~na podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zve~ej~ování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ~l. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní stran~~ 

k neprodlenému uve~ejn~ní této smlouvy a její kompletní p~ílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.  

HI.  

Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypo~ádání závazk~~ nabývá ú~innosti dnem uve~ejn~ní v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypo~ádání závazk~~ je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, p~i~emž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

P~íloha ~. 1 — Smlouva ~. 3/70838429/2020 ze dne 24.1.2020 

Ve Zbraslavicích, dne 44' V Sázav~, dne  



\:1/ ~429/ 1 0-,P0 

Nada~ní fond JUDr. Ji~ího Charváta 

Nada~ní fond JUDr. Ji~ího Charváta se sídlem ~. p. 394, 285 21 Zbraslavice,  IC  033 85 850, 
zapsaný v nada~ním rejst~íku pod sp. zn. N 1157 vedené u M~stského soudu v Praze, 
jednající p~edsedou správní rady p. JUDr. Ing. Ji~ím Charvátem 

dále jen „Nada~ní fond" 

na stran~~ jedné 

a 

St~edo~eský kraj, D~tský domov a Školní jídelna, se sídlem Benešovská 7, 285 06 Sázava 
I~O: 708 38 429, jednající ~editelkou Mgr. Alenou Novákovou 

dále jen „Organizace" 

na stran~~ druhé 

uzavírají dále uvedeného dne, m~síce a roku 

smlouvu o poskytnutí nada~ního p~ísp~vku 

následujícího obsahu: 

Organizace zajiš~uje výchovnou, hmotnou a sociální pé~i mládeži s normálním 
duševním vývojem, která ze závažných d~vod~~ nem~že být vychovávána ve vlastní rodin~~ a 
nem~že být osvojena nebo umíst~na v jiné form~~ náhradní rodinné pé~e. 

Organizace se p~ed podpisem této smlouvy seznámila se Zakládací listinou 
Nada~ního fondu ze dne 8. 5. 2014, která je dostupná na webové stránce vvww.justice.cz. 

Nada~ní fond poskytuje v souladu se svým ú~elem podporovat sociáln~~ pot~ebné a 
nadané studující, sociáln~~ pot~ebné d~ti, sportovce a nemocné a t~lesn~~ postižené osoby 
Organizaci nada~ní p~ísp~vek ve výši 70.000,- K~~ (slovy „sedmdesát tisíc korun ~eských"), 
který se poukazuje na ú~et Organizace ~. 443825319/0800 vedený u ~eské spo~itelny, a. s.. 

Organizace použije p~ísp~vek na úhradu terapií, kroužk~~ a ošacení pro d~ti. 

Organizace není oprávn~na použít nada~ní p~ísp~vek k jiným ú~el~m, u~iní-li tak, 
zavazuje se nada~ní p~ísp~vek vrátit Nada~nímu fondu do 1 m~síce ode dne, kdy jej k tomu 
Nada~ní fond vyzve. 

IV.  

Pokud o to Nada~ní fond Organizaci požádá, je Organizace povinna prokázat 
Nada~nímu fondu, jakým zp~sobem a k jakému ú~elu nada~ní p~ísp~vek užila v~etn~~ 
zp~ístupn~ní p~íslušných ú~etních doklad~. 



Nada~ní fond si vyhrazuje právo a je na základ~~ této smlouvy oprávn~n zve~ejnit za ú~elem 
informací o své ~innosti v propaga~ních materiálech skupiny Charvát  Group,  zejména na 
internetových stránkách spole~ností CHARVÁT  Group  JUDr. Ing. Ji~ího Charváta a ve 
firemním ~asopise spole~ností CHARVÁT  Group  p~im~~eným zp~sobem informace o 
poskytnutí daru dle této smlouvy s uvedením názvu Organizace, výše daru a jeho ú~elu. 
Organizace s takovým zásahem do soukromí (srov. § 86 NOZ) ze strany Nada~ního fondu 
výslovn~~ souhlasí. 

V. 

P~ípadné zm~ny smlouvy smluvní strany mohou provést výhradn~~ písemn~. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

Smlouva nabývá platnosti a ú~innosti okamžikem podpisu ob~ma smluvními 
stranami. 

Ve Zbraslavicích, dne 15. 01. 2020 V  0-i *‘(•-c--  ‚dne  

Za Nada~ní fond: Za Organizaci:  

cL 
E3E;.iEkAY&KA 7 

6.4XAVA 
327 21 2 

 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

